

2022-2023 学年实训耗材集中采购（机械材料类） 合同

甲方：常州机电职业技术学院 合同编号：xc202208034

乙方：常州市琳兰商贸有限公司 签订时间：____年__月__日

根据常州市政府采购中心/代理机构名称常州市城投建设工程招标有限公司 2022 年 7 月 11 日进行的城投采竞-2022002 号招标要求，甲、乙双方就 2022-2023 学年实训耗材集中采购（机械材料类）项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同标的

序号	设备名称	品牌	型号及规格	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
							单价	合价
1	45 钢	沙钢	120*100*30	120*100*30	45	块	23.70	1066.50
2	LY12 铝块	民丰	120*100*30	120*100*30	45	块	27.65	1244.25
3	45 钢	沙钢	343*153*12(四周铣，大面磨)	343*153*12(四周铣，大面磨)	85	件	31.60	2686.00
4	LY12 铝块	民丰	185*160*12	185*160*12	85	件	19.75	1678.75
5	45 圆钢	沙钢	Φ90*25	Φ90*25	85	件	7.90	671.50
6	45 钢	沙钢	50*37*25	50*37*25	90	件	21.33	1919.70
7	45 圆钢	沙钢	Φ18*90	Φ18*90	90	件	3.95	355.50
8	45 钢	沙钢	50*45*8	50*45*8	340	件	7.90	2686.00
9	45 钢	沙钢	50*45*10	50*45*10	360	件	7.90	2844.00
10	45 圆钢	沙钢	Φ80*25	Φ80*25	45	件	7.90	355.50
11	LY12 铝棒	民丰	Φ80*55	Φ80*55	180	件	19.75	3555.00
12	45 圆钢	沙钢	Φ22*35	Φ22*35	330	件	3.16	1042.80
13	黄铜	民丰	55*55*63	55*55*63	90	件	63.20	5688.00
14	黄铜	民丰	55*63*10	55*63*10	90	件	23.70	2133.00
15	45 钢	沙钢	243*42*7.5	243*42*7.5	180	件	15.80	2844.00
16	45 钢	沙钢	63*38*16	63*38*16	90	件	15.80	1422.00
17	45 圆钢	沙钢	Φ80*30	Φ80*30	90	件	7.90	711.00
18	45 圆钢	沙钢	Φ12*88	Φ12*88	90	件	2.37	213.30
19	LY12 铝块	民丰	65*65*12	65*65*12	90	件	15.80	1422.00
20	45 钢	沙钢	35*63*12	35*63*12	90	件	14.22	1279.80
21	45 拉光圆	沙钢	Φ10*182（光亮）	Φ10*182（光亮）	180	件	2.37	426.60
22	45 钢	沙钢	45*63*12	45*63*12	90	件	15.80	1422.00
23	45 圆钢	沙钢	Φ8*56	Φ8*56	340	件	1.58	537.20

24	45 钢	沙钢	63*45*12	63*45*12	45	件	15.80	711.00
25	LY12 铝棒	民丰	Φ40*120	Φ40*120	1600	根	11.85	18960.00
26	LY12 铝棒	民丰	Φ80*150	Φ80*150	100	根	20.54	2054.00
27	45 圆钢	沙钢	Φ55*65	Φ55*65	300	根	14.22	4266.00
28	LY12 铝块	民丰	80*80*25	80*80*25	800	块	17.38	13904.00
29	LY12 铝块	民丰	80*80*50	80*80*50	500	块	19.75	9875.00
30	LY12 铝棒	民丰	Φ62*36 内孔 18+0.05 ₀	Φ62*36 内孔 18+0.05 ₀	250	根	35.55	8887.50
31	LY12 铝棒	民丰	Φ85*75	Φ85*75	150	根	31.60	4740.00
32	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	16*40*66	16*40*66	180	根	4.74	853.20
33	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	10*50*86	10*50*86	90	根	5.53	497.70
34	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	8*40*86	8*40*86	100	根	5.53	553.00
35	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	10*40*154	10*40*154	360	根	7.90	2844.00
36	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	10*32*154	10*32*154	90	根	7.11	639.90
37	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	15*50*58(大平 面磨出)	15*50*58(大平 面磨出)	85	块	11.06	940.10
38	45 拉光圆 钢	沙钢	Φ20*175	Φ20*175	100	根	3.95	395.00
39	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	35*48*70	35*48*70	100	块	4.74	474.00
40	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	12*20*30	12*20*30	100	块	4.74	474.00
41	45 拉光圆 钢	沙钢	Φ20*75	Φ20*75	100	根	3.16	316.00
42	LY12 铝棒	民丰	Φ55*75	Φ55*75	35	根	17.38	608.30
43	45 拉光圆 钢	沙钢	Φ16*100	Φ16*100	80	根	4.74	379.20
44	尼龙棒		Φ16*100	Φ16*100	35	根	6.32	221.20
45	Q235 薄铁 板	沙钢	2*50*100	2*50*100	90	块	1.58	142.20
46	Q235 精拉 光扁铁	沙钢	8*68*96(大平 面磨出)	8*68*96(大平 面磨出)	180	块	17.38	3128.40
47	H62 铜块	民丰	35*45*65	35*45*65	90	块	55.30	4977.00
48	45 拉光圆 钢	沙钢	Φ5*40	Φ5*40	110	根	3.16	347.60
49	45 拉光圆 钢	沙钢	Φ4*30	Φ4*30	110	根	3.16	347.60
50	T8A 拉光	沙钢	Φ18*100	Φ18*100	60	根	4.74	284.40

	圆钢							
51	Q235 方铁块	沙钢	22*120*120(大平面磨出,八边形对边尺寸120)	22*120*120(大平面磨出,八边形对边尺寸120)	85	块	30.02	2551.70
52	Q235 钢	沙钢	200*80*3,四周铣,上、下表无锈	200*80*3,四周铣,上、下表无锈	340	块	7.90	2686.00
53	Q235 钢	沙钢	100*80*30,六面铣	100*80*30,六面铣	30	块	43.45	1303.50
54	Q235 钢	沙钢	100*70*10,六面铣	100*70*10,六面铣	100	块	23.70	2370.00
55	LY12 铝块	民丰	120×80×40	120×80×40	84	件	15.80	1327.20
56	45 钢	沙钢	100*100*35四周铣大面磨	100*100*35四周铣大面磨	40	块	59.25	2370.00
57	45 钢	沙钢	100*100*25四周铣大面磨	100*100*25四周铣大面磨	40	块	55.30	2212.00
58	塑料粒子		PP	PP	100	Kg	15.80	1580.00
59	塑料粒子		ABS	ABS	100	Kg	11.85	1185.00
60	45 圆钢	沙钢	Φ25*40	Φ25*40	50	个	3.95	197.50
61	GCr15 圆钢	沙钢	Φ25*40	Φ25*40	50	个	3.95	197.50
62	Q235 钢板	沙钢	300*150*6	300*150*6	200	块	39.50	7900.00
63	Q235 钢板	沙钢	300*150*12	300*150*12	100	块	39.50	3950.00
64	45 圆钢	沙钢	Φ36*120	Φ36*120	750	根	7.90	5925.00
65	45 圆钢	沙钢	Φ36*65	Φ36*65	1100	根	6.32	6952.00
66	45 圆钢	沙钢	Φ30*130	Φ30*130	225	根	6.32	1422.00
67	钢板	沙钢	160*80*20 四周铣	160*80*20 四周铣	100	块	19.75	1975.00
68	Q235 方钢	沙钢	22*22*125	22*22*125	2600	根	4.74	12324.00
69	45 钢板	沙钢	500*125*12(45钢退火)	500*125*12(45钢退火)	10	块	33.97	339.70
70	45 钢板	沙钢	500*125*10(45钢退火)	500*125*10(45钢退火)	20	块	28.44	568.80
71	45 钢板	沙钢	51*26*16(45钢退火)	51*26*16(45钢退火)	120	块	11.85	1422.00
72	铝排	民丰	LMR30*3	LMR30*3	600	米	6.32	3792.00
73	黄铜棒	民丰	Φ20*250	Φ20*250	4	根	79.00	316.00
合计(元)								184891.60

本合同总价款包括货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培

训发生的所有含税费用。本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

二、合同标的技术要求

1. 下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 招标文件。
- (2) 乙方提交的投标书。
- (3) 谈判文件及相关的资料。
- (4) 乙方投标的其他资料及承诺。
- (5) 经甲、乙、双方确认的其他补充协议及相关资料。

三、交货与运输

1. 货物交付：本合同货物的交货日期为 2022 年 8 月 20 日前，具体以货物运到现场的时间为准，此日期或甲方书面通知变更后的日期为计算迟交货物违约金的依据。

2. 资料交付

乙方应在交付货物的同时向甲方提供随机文件（如产品合格证书、使用维护说明书）。

3. 交货地点：乙方应将货物运到甲方指定的地点常州机电职业技术学院产教园 101 仓库。货物现场交付，甲方检验无误，签署收货通知单后，货物所有权转移给甲方。

四、验收方案

1. 乙方在交付产品时，应按合同第一部分中的采购内容及规格、品牌、数量向甲方提交所有产品。

2. 到货检验：货物运达目的地后，甲方通知乙方派员及验收部门赴现场共同清验交接，并形成记录材料。清验中，若发现货物由于非甲方原因（包括运输）发生任何损坏、缺陷、缺少或与合同规定的质量标准 and 规范不符，应做好记录，并由双方代表签字，各执一份，作为甲方向乙方提出修理、更换、索赔的依据。若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收，甲方有权自行开箱清点检验，其检验结果和记录对双方同样有效，并作为甲方向乙方索赔的有效证据。

3. 有品牌的货物如有任何货物经检验不符合原生产厂家所生产的指定品牌的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合要求，供方承担由此发生的一切费用。

4. 没有品牌的耗材类货物严格按照数量、规格、进行检验，如有任何货物经检验不符合数量、规格的要求，甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合要求，供方承担由此发生的一切费用。

5. 提出异议的时间和办法：如有任何货物经检验和试验不符合技术规范的要求，甲方

可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合技术规范书的要求，乙方承担由此发生的一切费用。乙方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议，应在接到甲方书面通知后3天内提出，并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。乙方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后，应尽快修理、更换或补发短缺部分，由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方负担。上述索赔，甲方从付款中扣除。

五、履约保证金：

为保障合同的有效履行，签订合同前，乙方应先缴纳合同总额的5%的履约保证金，计9244.58元；承诺的质保期满后15个工作日内退还履约保证金。（不计息）

六、付款方式：

本合同经费按以下第3种方式支付：

1. 一次性支付，支付时间和方式。合同签订后，按验收标准验收合格后15个工作日内付合同总额的100%。

2. 分期支付，支付时间和方式：

(1) 合同签订后15个工作日内甲方支付给乙方合同总额的 %作为预付款；

(2) 余款 待验收合格后15个工作日付清。

3. 其他约定的支付方式，约定如下：根据学校需要分批送货，分批验收，验收合格后15个工作日内支付货款。

七、质量保证期与售后服务

1. 质量保证期为自物资设备验收合格并通过试运后壹年。

2. 乙方应保证所供物资设备在安装调试合同货物时，免费派出技术人员赴甲方现场技术指导。对甲方人员进行培训，主要培训内容为：货物的功能、基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，并按要求做好记录，双方签字确认。

3. 质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。乙方接到用户报修电话后白天1小时、夜间2小时内维修人员赶到现场检修处理。

4. 质保期结束，不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，乙方对纠正潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），乙方应立即予以无偿修复或更换。

5. 其他承诺。质量保证期过后，乙方同样提供免费电话咨询，并提供产品上门维护服务。质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。

八、违约责任

1. 乙方不履行或未按约定要求完全履行合同，甲方有权扣除履约保证金作为违约金。
2. 乙方逾期交货或者甲方逾期付款，应向对方支付违约金，迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日千分之八计算。任何一方逾期履行超过十天，应当以逾期部分价款总额5%向对方支付违约金，守约方有权解除合同或要求继续履行合同。
3. 提供的部件不符合谈判文件的技术要求，必须按要求进行修复、拆除或重新采购；若乙方拒不按要求更正的，将对乙方处以不低于5倍的罚款（按不合格部件价值计算），且乙方应承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

九、不可抗力

1. 本合同所称不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。
2. 由于不可抗力事件，致使一方在履行其本合同项下的义务过程中遇到的障碍或延误，不能按规定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力事件的一方（受阻方），不应视为违反本合同。
3. 不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本合同，并应立即通知另一方。受阻方可以延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。

十、合同纠纷处理

因履行本合同发生争议，由双方协商解决，解决不成则提交常州仲裁委员会仲裁。

十一、生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。见证方对甲方通过见证方平台采购本合同标的的事实进行见证，本合同的履行与见证方无关。

十二、合同份数

本合同一式伍份，甲方叁份、乙方贰份。

甲方：

单位名称（章）：常州机电职业技术学院

单位地址：常州市武进区鸣新中路26号

法定代表人：许朝山

委托代理人：

项目负责人：

开户银行：农行邱墅支行

账号：10-605701040004080

税号：123200004660069688

电话：

乙方：

单位名称（章）：常州三兴商贸有限公司

单位地址：常州市武进区北环路99号26号楼1011816室

法定代表人：

委托代理人：赵合佳 2022.8.31.

开户银行：中国农业银行常州九龙支行

帐号：10611901040018194

税号：91320402MA1ME3BF6K

电话：13861138303